

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.458,03	+1,94
BIST-30	3.789,62	+1,87
BIST-BANKA	3.251,74	-0,06
BIST-SINAI	5.562,24	+2,54
BIST-TUM	3.794,46	+1,72
BIST Hacim-TUM(mn TL)	90.629	24,00
VİOP30 Yakın Vade	3.922,00	0,56

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5768	0,17
EURTRY	18,5507	1,80
EURUSD	0,9984	1,61

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.726	1,57
BRENT	91	3,34

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
AKSA	10,00	KIMMR	-9,95
SEKFK	9,99	INFO	-6,22
DERHL	9,98	ESCAR	-4,37
DAPGM	9,97	ISFIN	-3,89
PAMEL	9,96	AKFGY	-3,63

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	80,80	8.415,46
AKBNK	12,38	3.978,55
YKBK	7,74	3.679,63
VAKBN	7,58	3.532,19
SASA	78,40	3.414,18

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD imalat verisinin ardından hisse senedi piyasalarındaki kısa vadeli iyimserlik devam ediyor. Wall Street'teki pozitif kapanışların ardından bu sabah Asya piyasalarında da alıcılı bir seyir görmekteyiz. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,51, Topix Endeksi %0,37 primli. Hong Kong Hang Seng Endeksi salı günkü tatilin ardından teknoloji hisselerine gelen alımların etkisiyle bugün %5,99 artıda seyreliyor. Güney Kore'de karışık bir görünüm hâkim; Kospi Endeksi %0,33 artıda, erken işlemlerdeki kazançlarını geri veren Kosdaq Bileşik Endeksi %1,26 eksiye seyretilmekte. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi'nde günlük yükseliş %2,50'nin üzerinde. Çin ana kara hisse endeksleri bayram tatili nedeniyle hala kapalı. Ayrıca, Hindistan hisse senedi piyasası da bugün kapalı olacak. Asya'da bugün açıklanan verilere göre Güney Kore'de enflasyon eylülde yavaşlamaya devam ederek yıllık %5,6 ile beklentinin altında kaldı. Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de hizmet sektörü PMI verileri ve ABD'de cuma günkü resmi istihdam raporu öncesinde ADP Enstitüsü'nün özel sektör istihdam raporu takip edilecek. Dünya genelinde hizmet sektörünün eylülde küçülmeye devam etmesi beklenmekte.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Dün hem Avrupa hem de ABD hisse endeksleri pozitif yönde oldukça güçlü kapanış yaptı. Avrupa tarafında CAC 40 Endeksi %4,24'lük artışla öncü olurken DAX Endeksi %3,78 ve FTSE 100 Endeksi %2,57'lik artışla takip etti. ABD tarafında ise Nasdaq Bileşik Endeksi %3,34 artarak yukarı yönlü harekete öncülük etti. S&P 500 Endeksi %3,06 ve Dow Jones Endeksi %2,80'lik artış kaydetti. Hafta başında Dolar Endeksi'nde (DXY) başlayan gerileme 1,4 puanlık düşüşle sürdü. DXY 110,2 puana gerilerken EUR/USD paritesi 1 seviyesinin hemen altında işlem gördü. Pazartesi günü oldukça sert gerileyen ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi dün %3,64 düzeyinde yatay kaldı. Dolar'daki gerilemenin etkisiyle ons altın %1,57 değerlenerek 1.726USD'ye ulaştı. Petrol fiyatlamalarında ise 5 Ekim'de yapılacak olan OPEC+ toplantısından günlük 1 milyon varillik arz kesintisine gidilmesi kararının çıkmasına yönelik beklentiler de etkili oldu. Brent petrol dün %3'ten fazla artarak varil başına 91USD'ye yükseldi. Eurostat'ın ağustos ayına dair açıkladığı verilere göre Euro Bölgesi'nde aylık ÜFE %5, yıllık ÜFE %43,3 ile rekor artış kaydetti. ABD'de ağustos ayı fabrika siparişlerinin %0,2 artması beklenirken 548,4mlr USD seviyesinde gerçekleşerek aylık bazda değişim göstermemiş oldu. Aynı dönemde ülkedeki JOLTS açık iş sayısı piyasa beklentisinden daha fazla düşerek 10,05 milyona geriledi.

BIST 100 Endeksi dün %1,94'lük artışla küresel hisse endekslerine paralel bir görünüm sergiledi. Gösterge endeks güne alıcılı bir görünüm ile başladıktan sonra gün içinde 3.400-3.480 puan bandında dalgalı hareket etti. Endeks günü 3.458,03 puandan tamamlarken işlem hacmi (lot bazında) 5,26 milyar ile görece yüksek bir seviyede gerçekleşti. USD/TRY kuru yatay alıcılı fiyatlanırken EUR/TRY kuru paritenin etkisiyle %1,80 arttı. Gram altın ise ons altından destek bularak 17 TL değerlenip 1.031 TL'ye ulaştı. TCMB; yayımladığı eylül ayı fiyat gelişmeleri raporunda, 'Enflasyondaki artışa en belirgin katkının enerji ve hizmet gruplarından geldiğini belirtti.' Ayrıca TCMB verilerine göre eylül ayı reel efektif döviz kuru (REDK) 52,84 puandan 54,51'e yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ağu	4B	5,4B
Almanya	10:55	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	45,4	45,4
Almanya	10:55	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	45,9	45,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	48,9	48,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	48,2	48,2
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Final)	Eyl	49,2	49,2
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Final)	Eyl	48,4	48,4
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Eyl	216K	132K
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ağu	-68,2B	-70,65B
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	49,2	49,2
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	49,3	49,3
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Eyl	56	56,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) İstanbul Avcılar Firuzköy 2. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici Cevahir Yapı San. Turz. ve Tic. A.Ş. & HB Grup İnş. Tic. Ltd. Şti. İş Ortaklığı ile 03.10.2022 tarihinde imzalanmıştır. Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri; 4,75mlr TL, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı; %35, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri; 1.66mlr TL'dir.
- **Akfen GYO (AKFGY,Pozitif):** Yönetim Kurulu'nun 4.10.2022 tarihli toplantısında; Muğla ili, Bodrum ilçesi, Yalıkavak Mahallesi'nde şirkete ait 22,197 m²'lik arsa üzerinde yapılması planlanan villa projesi ile ilgili olarak, SPK mevzuatı ve piyasa koşulları paralelinde, maliyet+kâr inşaat sözleşmesinin müteahhit olarak Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş ile %12 müteahhitlik kârı üzerinden yapılmasına, 24 aylık iş ilişkisinin sözleşme tarihi itibarıyla başlamasına karar verilmiştir.
- **Migros Ticaret (MGROS,Pozitif):** (KAP) Şirketin faaliyet gösterdiği lokasyonlarda elektrikli araçlara elektrik enerjisi temininin sağlandığı şarj ünitesi ve istasyonlarının kurulması, şarj ağı ve şarj istasyonlarının işletilmesi ve şarj hizmetinin sunulması amacıyla, yeni bir anonim şirket kurulmasına karar verilmiştir.
- **Zorlu Enerji (ZOREN,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 hissedarlığında 130mn TL sermaye payı ile jeotermal santraller de dahil fakat bunlarla sınırlı olmamak kaydı ile her türlü yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi üretim, buhar ve ısı tesislerini kurmak amacıyla, "Alkan Jeotermal Enerji Elektrik Üretimi Anonim Şirketi" unvanlı bir şirket kurulmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de iki hisse dışında açığa satışa yukarı adım kuralı kaldırıldı.** Mevcut durumda açığa satış yapılabilen BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 14.09.2022 ile 04.10.2022 tarihleri arasında uygulanan yukarı adım kuralı, 05.10.2022 tarihinden itibaren İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (ISGYO) ve Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. (TSKB) payları dışında uygulanmayacaktır. Açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının belirtilen iki payda (ISGYO, TSKB) ikinci bir duyuruya kadar uygulanmaya devam edilmesine karar verilmiştir. (KAP)
- **ABD'nin borcu bir eşiği daha aştı.** ABD'nin borcu ilk kez 31tln USD'yi aştı. ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), bu yılın başında yayımladığı bir raporda, ülkenin artan borç yükü konusunda uyarıda bulunmuştu. (Bloomberg HT)
- **Almanya Başbakanı Scholz'dan enerji fiyatlarına ilişkin açıklama.** Şu anki gaz fiyatlarının çok yüksek olduğunu ifade eden Almanya Başbakanı Olaf Scholz, "Şu anda gaz fiyatları tekrar düşüyor ve daha da düşmesi gerekiyor. Çok yüksekler. Arz talep oranına bakacak olursanız bunun haklı bir gerekçesi olmadığını görürsünüz. Hala yapılması gereken önemli indirimler var ve bunları birlikte gerçekleştirmek istiyoruz." ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de fabrika siparişleri Ağustos'ta yatay seyretti.** ABD'de fabrika siparişleri Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla değişim göstermeyerek 548,4mlr USD seviyesinde gerçekleşti. Piyasa

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

beklentilerinin aksine yatay seyreden fabrika siparişlerinin bu dönemde %0,2 artması öngörülyordu. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %0,2 azalışla 272,7mlr USD'ye gerilerken, dayanıksız mallara yönelik siparişler %0,2 artarak 275,7mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)

- **ABD'de açık iş sayısı Nisan 2020'den bu yana en yüksek düşüşü kaydetti.** ABD'de Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre açık iş sayısı, Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla 1,1 milyon azalarak 10,1 milyona düştü. Bu dönemde işini bırakanların sayısı 100 bin kişi artarak 4,2 milyona çıktı. Ülkede iş bırakma oranı da %2,7 seviyesinde kalmaya devam etti. (Bloomberg HT)
- **FED/Daly: Enflasyonu düşürmek için faiz artışı sürmeli.** San Francisco FED Başkanı Mary Daly uzun vadeli beklentilere bakıldığında enflasyonun Amerikalılara tam anlamıyla nüfuz etmiş görünmediğini ancak enflasyonu düşürme hedefinde devam edeceklerini belirtti. Daly işsizlik oranında yükseliş beklediğini ancak işsizliğin %6,5 değil, %4,5 bandında olacağını öngördü. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden 2023'te faiz artışında yavaşlama mesajı.** Fransa Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, "Yolumuza tereddüt etmeden devam etmeliyiz. Yolculuğumuzun ikinci aşamasında daha esnek ve daha yavaş faiz artırımlarına başlayabiliriz. Faiz artışları bitecek diyemem ancak enflasyonu ve ekonomik görünümü kapsamlıca değerlendirmemiz gerekecek" şeklinde konuştu. (Bloomberg HT)
- **Reel kesim net döviz açığı 12 yılın en düşüğünde.** Türkiye'de finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı Temmuz ayında, bir önceki aya göre 7,21mlr USD azalışla 91,3mlr USD'ye geriledi. (Bloomberg HT)
- **Reel efektif döviz kuru endeksi Eylül'de yükseldi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yayımlanan verilere göre, reel efektif döviz kuru endeksi, geçen ay TÜFE bazında 52,8'den 54,51'e yükseldi. Bu dönemde Yİ-ÜFE bazında reel efektif döviz kuru endeksi de 82,8'den 86,5'a yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde ÜFE rekor seviyede arttı.** Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, AB'de ÜFE, Ağustos'ta bir önceki aya göre %4,9, 2021'in Ağustos ayına kıyasla da %43 yükseldi. Euro Bölgesi'nde de ÜFE, Ağustos'ta aylık %5, yıllık ise %43,3 artarak beklentileri aştı. Piyasa beklentileri ÜFE'nin yıllık %43,2 artacağı yönündeydi. ÜFE, Almanya'da ise 46,9 oldu. (Bloomberg HT)
- **Dış ticaret açığı Eylül'de dörde katlandı.** Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, Eylül ayı geçici dış ticaret istatistiklerine göre bu dönemde Türkiye'nin ihracatı yıllık %9,2 artışla 22,6mlr USD oldu. İthalat ise %41,5 artışla 33mlr USD olarak gerçekleşti. Eylül'de dış ticaret açığı %298,3 artışla 10,4mlr USD oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı Eylül'de 20,3 puan azalarak %68,5 olarak gerçekleşti. Ocak-Eylül döneminde Türkiye'nin ihracatı %17,1 artışla 188,22mlr USD olurken, ithalat da %40,8 artışla 272,04mlr USD'ye yükseldi. Dış ticaret açığı %158,5 artışla 83,82mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **TCMB: Enflasyona en belirgin katkı enerji ve hizmet grubundan geldi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 24 yılın zirvesine çıkan enflasyona ilişkin değerlendirmesini yayımladı. Açıklamada enflasyondaki artışa en belirgin katkının enerji ve hizmet gruplarından geldiği, doğal gaz fiyatlarının yurt içi enerji fiyatlarına yansımalarıyla üretici fiyatlarındaki artışın hızlandığı belirtildi. (Bloomberg HT)
- **Altında 6 ayın en hızlı yükselişi.** Spot altın, ABD imalat göstergesinin beklentilerin altında gerilemesinin ardından tahvil getirilerinin geniş kapsamlı düşmesiyle %2,4 değer kazandı. Bu

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

durum genellikle USD ve faizlerle negatif bir korelasyona sahip olan faiz getirmeyen metalin cazibesini artırırken gümüş de %8,8 değer kazandı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

5 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Eyl	51,9	51,9
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Eyl	50,9	50,9
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ağu	4B	5,4B
Almanya	10:55	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	45,4	45,4
Almanya	10:55	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	45,9	45,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	48,9	48,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	48,2	48,2
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Final)	Eyl	49,2	49,2
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Final)	Eyl	48,4	48,4
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Eyl	216K	132K
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ağu	-68,2B	-70,65B
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	49,2	49,2
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	49,3	49,3
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Eyl	56	56,9

6 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	-0,70%	-1,10%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Ağu		-13,60%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu	-0,40%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu	-1,70%	-0,90%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	200K	193K

7 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ağu		98,9
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,50%	-0,30%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-1,10%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		0,40%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		11,50%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları	2. Çeyrek		1,70%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	2. Çeyrek		9,80%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	275K	315K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eyl	0,30%	0,31%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eyl	5,00%	5,20%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	3,70%	3,70%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Eyl		28,73Mlr

10 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ağu		10,10%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eyl		48,8
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Eki		-31,8
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eyl		119,06

11 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Ağu	714B	229B
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	3,80%	3,60%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ağu		-4,01Mlr
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ağu		76,60%
Türkiye	13:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eyl		99,3
ABD	18:30	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Eyl		5,75%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.